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KONTRATE PER SHITJEN
E KUOTES SE KAPITALIT
( TE SHOQERISE “TREMA INVESTMENT” SH.P.K)

Sot, me [S Janar 2024 (dymije e njezet e katér), diten e Hen o) , perpara meje Noteres Donika A.
Gjini, anetare ¢ Dhomes se Noterise Tirane, me adrese ne Rr.Emin Duraku, Tirane, u paragiten palet e
meposhtme, te cilet me deklaruan se duan te lidhin kete Kontrate per Shitjen e Kuotes se Kapitalit (me
poshte quajtur “Kontrata™):

SHITES:

Shoqeria “TREMA TECH” shpk, shogeri e se drejtes shqiptare, regjistruar prane QKB date 09.01.2008,
me NIPT K81309063C, me seli te regjistruar ne adresen: Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa
40, Hyrja 2, Kati 2, Nr 4, Tirane Kodi Postar 1001, Tirane, e perfaqsuar nga Administratori Ilir Trebicka,
lindur me 25.05.1954, lindur né Tirane dhe banues né Tirané, madhor, me zotési t&€ ploté juridike pér (&
vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 033134069 dhe nr.personal F40525164W (me poshte i quajtur
“Shitési”);

BLERES: |

Ilir TREBICKA, atesia Polikron, amesia Lirika, shtetas Shqiptar, lindur me 25.05.1954, linduj né Tirane
dhe banues né Tirang, ne adresen: Rr.brahim Rugova, Nd. 58, H. 3, Ap. 11, Njésia Bashkiakenr. 5, 1019,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr.-033134069 dhe
nr.personal F40525164W, (me poshte i quajtur “Blerési”).

MEQENESE:

A. Referuar Ekstraktit te Regjistrit Tregtar Shitesi zoteron 1 kuote gqe perben 40% te pergindjes se
pjesemarrjes ne Kapital referuar Ligjit 9901, date 14.04.2008 per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare, (i
ndryshuar), ne Kapitalin e Shogerise “Trema Investment™ shpk, shogeri me pergjegjesi te kufizuar
sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, regjistruar me nr. NUIS M31327008S ne Qendren
Kombetare te Biznesit te Republikes se Shqiperise, me seli ne Tirane, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati
40/2/4, Njesia Bashkiake Nr.5, (me poshte e quajtur “SHOQERIA™).

B. Bleresi deshiron te bleje kuoten e Shitesit qe perben 40% te kapitalit (me poshte referuar si “kuota
target”).

Duke patur parasysh sa me lart palet bien dakort per sa vijon:

NENI 1 SHITJA DHE TRANSFERIMI I PRONESISE

1.1 Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Shitesi i shet Bleresit kuoten e tij ge i korrespondon me 40% te
pergindjes ne Kapitalin ¢ Shoqerise dhe ¢do te drejte te lidhur me te dhe/ose ge rrjedh pre;j saj.

1.2 Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Shitesi zhvishet teresisht nga pronesia mbi Kuoten Target dhe te
drejtat e tjera ge lidhen me te dhe ose rrjedhin prej saj, perfshire te drejten e votes dhe te dividentit te
cilat i kalojne Bleresit i cili behet pronar i 1 Kuote qe perben 40% te perqindjes se pjesemarrjes ne
Kapitalin e Shogerise.

1.3 Shitesi ¢lirohet teresisht nga te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga zoterimi i Kuotes menjehere me
nenshkrimin e kontrates dhe regjistrimin e kalimit te kuotes ne Qendren Kombetare te Biznesit.
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NENI 2 CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1 Bleresi bie dakord dhe angazhohet t’i paguaje Shitesit vleren prej 40,000 Leke (dyzet mije leke) te
Kuotes Target se Shitesit (referuar nenit 1.1), (me poshte i quajtur Cmimi i Shitjes).

2.2 Shitesi dhe Bleresi deklarojne ge titulli i pronesise mbi Kuoten e Shitesit do kaloje me nenshkrimin e
kesaj Kontrate dhe Cmimi i Shitjes eshte paguar cash ndermjet paleve.

2.3 Ne fund te transaksionit Shogeri do te zoterohet nga:

- llir Trebicka ge do te zoteroje 1 (nje) kuote ge do te perbeje 40% te kapitalit te Shogerise;

- Ilir Hoxhallari do te vazhdoje te zoteroje 1 (nje) kuote qe do te perbeje 20% te kapitalit te
Shogerise;

- Yusuf Gokdemir do te vazhdoje te zoteroje 1 (nje) kuote ge do te perbeje 20% te kapitalit te
Shogerise; dhe

- Ermal Koka do te vazhdoje te zoteroje 1 (nje) kuote ge do te perbeje 20% te kapitalit te Shogerise.

NENI 3 DEKLARIME DHE GARANCI

3.1 Shitesi deklaron dhe garanton se ka te drejte dhe nuk ka asnje pengese te ¢faredo natyre qe te lidhe
dhe zbatoje kete Kontrate dhe se kjo Kontrate perben detyrim ligjor, te vlefshem, te detyrueshem dhe
per Shitesin.

3.2 Bleresi deklaron dhe garanton se ka te drejte dhe nuk ka asnje pengese te ¢faredo natyre qe te lidhe
dhe zbatoje kete Kontrate dhe se kjo Kontrate perben detyrim ligjor, te vlefshem, te detyrueshem dhe
per Bleresin. Gjithashtu, Bleresi i pranon Kuotat e Shitesit objekt i kesaj Kontrate ne gjendjen te cilat
ato jane dhe nuk ka asnje pretendim ne lidhje me to apo te drejta ge lidhen me to dhe/ose rrjedhin pre;j
tyre. Bleresi garanton Shitesin se parate per pagimin e Cmimit te Shitjes nuk burojne nga asnje akivitet
i kunderligjshem.

NENI 4 TE NDRYSHME

4.1 Secila prej paleve do te perballoje shpenzimet e veta ne lidhje me negocimin, nenshkrimin dhe
permbushjen e detyrimeve te parashikuara ne kete Kontrate.

4.2 Palet angazhohen te regjistrojne menjehere Kontraten ne Qendren Kombetare te Biznesit.

4.3 Kjo Kontrate pergatitet dhe nenshkruhet ne kater origjinale me vlere te njejte SCCIII\ he ky akt perben
te gjithe marreveshjen e arritur midis paleve, premtimet, deklarimet, garancite ne l]d je me objektin e
kesaj Kontrate. Asnje ndryshim i kesaj Kontrate nuk do te jete i vlefshem nese nuk behet me shkrim
dhe nenshkruhet personalisht nga palet e kesaj Kontrate apo perfagesues te autorlz_,u'ar rregullisht prej
seciles nga palet ne fjale. Bleresit dhe Shitesi marrin nga nje origjinal, (t;p_j»l:gﬁs,aj”ﬁl(ontrate ndera nje
origjinal i Kontrates arkivohet nga une Noteri. -

NENI 5 LIGJI ZBATUES DHE ZGJIDHJA E MOSMARRVESHJEVE

5.1 Per geshtjet te cilat nuk jane parashikuar ne kete Kontrate apo qe mund te rrjedhin prej saj do te
zbatohet legjislacioni perkates ne fugi ne Republiken e Shqiperise i cili eshte ligji i zbatueshem per
kete Kontrate.

5.2 Cdo mosmarrveshje ge mund te linde midis paleve te kesaj Kontrate ne lidhje me zbatimin apo
interpretimin e kesaj Kontrate, nese nuk zgjidhet ne mirekuptim mes vete paleve, do te zgjidhet nga
Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane.
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5.3 Kontrata e Shitjes, u lexua nga uné Noterja me z& té lart¢ dhe né ményré té garté né€ prani t€ Paléve
kontraktuese, t& cilét deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin e
tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

5.4 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 39 dhe 51 (& ligjit nr. 110/2018
“Pér Notering” vértetoj nénshkrimin e tyre n& p&rputhje t€ ploté me ligjin.

5.5 N& zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t&€ késaj Kontrate, n€ ményré &
drejté dhe té ligjshme.

SHITES: BLERES:
Shogeria “TREMA TECH” shpk
Perfaqsuar nga Administratori
Ilir TREBICKA

Mo oot

Ilir TREBICKA

m‘! IL@L\M

TREMA TECH |

Rruga Ibrahim Rugova
Ndértesa 40, Hyrja 2, Kati 2 nr 4, Tirané
- K81309063C -




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR QER T_}E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
. imit te subj cktit
| 1 }\11\1]18111;)111111{ 1 identifikin ] : K81309063C
2. Data ¢ Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit : TREMA TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data ¢ themelimit 08/01/2008 2 _.
6. Kohézgjatja Nga: 08701 -6{% ; j
| 7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tnagﬁg\:@%’i‘ll RANE Rruga Ibral:ji}u/Rugova, Ndertesa
2, Nr 4, Tirane Kedi Postar 1001
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

2 pleseve te nderrimit.Importimin dhe
_&'makinerive dhe pjeseve te nderrimit.Ofrimi i
" dhe  sherbimit. Veprimtari  tregtare  ne

X ;Ql‘[hf:Sl Ndertim, projektim te veprave te ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit @

Iln Trebicka

Nga: 25/09/2023 Deri: 25/09/2028

MAZARS
Nga: 23/02/2023 Deri: 23/02/2024
IlirTrebicka
Para: 9.600.000,00 Natyre:
un 80,00
i3.3 marrja né pérqindje (%) 80,00
- TE pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét BledarTrebicka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 20,00




YVendim 01/2024
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “TREMA TECH” SHPK

NIPT K81309063C
Selia: Rruga Ibrahim Rugova, Ndértesa 40, Hyrja 2, Kati 2, Nr 4, Tirané Kodi Postar 1001

Sot mé (S Janar 2024, nga Administratori i Shogéris¢ “TREMA TECH” shpk, u thirr Mbledhja e
Asamblesé€ sé zakonshme t€ Ortakéve t&€ Shoqérisé “TREMA TECH” shpk (kétu e né vijim “Shoqgéria™).

Né mbledhje u paragitén:

1. Ilir Trebicka, si zotérues i njé kuote q& pérbén 80% (tetedhjeté) t€ pjesémarrjes né kapitalin e
Shoggérise.

2. Bledar Trebicka, si zoterues i njé kuote qé pérbén 20% (njezet) t€ pjesémarrjes né kapitalin e
Shogerisé.

Asambleja u thirr dhe mblodh rregullisht né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe parashikimet e
Statutit, pérfagsohen 100% té ortakéve t&€ Shoqérisé dhe Asambleja mund té marré vendime ligjore
efektive sipas rendit té dités.

Rendi 1 dités:

1. Diskutimin mbi shitjen nga ana e Shogerise te 1 (nje) kuote te Shogerise “Trema Investment”shpk;
2. Tétjera

Pas diskutimit té ¢éshtjeve Asambleja e Ortakéve miraton vendimet e méposhtme:

1. Vendimi I Pare

Ortakét miratojné shitjen e kuotés té zotéruar nga Trema Tech né Shogériné “Trema Investment”’shpk qé
pérbén 40% té pjesémarrjes né kapitalin e Shoqérisé pér gmimin e shitjes prej 40,000Leke.

Shitjen e késaj kuote Z Ilir Trebicka
I1. Vendimi I Dyte

Autorizohet Administratori i Shoqérisé pér té€ nénshkruar kontratén e shitblerjes dhe ¢do 9ét tjetér té
nevojshém pér pérmbushjen e kétij qéllimi. -~

Meqgenése Asambleja e Ortakéve nuk ka mé ¢éshtje t€ tjera pér t€ diskutuar, Mbledhja u mbyll. Si¢
diskutuan dhe miratuan né kété€ mbledhje, Vendimet u nénshkruan nga té gjithé pjesémarrésit personalisht.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE
SHOQERISE “TREMA TECH” SHPK

Ilir TREBICKA Bledar TREBICKA

TREMA TECH L
}\r ’l?‘&l{ TM’M] 'KJ-@, Ndért'.:sr: 2; l{il;fr]: "2" rl?a? 2u grf’; ?‘"lrané 7?)7{': Q/LI Aé/jjgé
/ - K81309063C - *




Vendim 1/2024

VENDIM ASAMBLEJE
I ORTAKEVE TE SHOQERISE “TREMA INVESTMENT” SH.P.K.
NIPT M31327008S
Selia: Rr. Ibrahim Rugova, Pallati 40/2/4, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane

Sot né daté /S Janar 2024, u mblodh Asambleja e Ortakéve t& Shogérisé “TREMA INVESTMENT”
shpk (“Shoqéria™), e pérbére nga:

1. Shogqéria Trema Tech, zoterues i 1 (nj&) kuote qé pérbén 40% t€ kapitalit t& Shoggérisé, pérfagsuar
nga Z. Ilir Trebicka

2. Z.Xlir Hoxhallari, zotérues i 1 (njé) kuote q& pérben 20% té kapitalit t& Shoqéris€;

3. Z.Yusuf GOKDEMIR, zotérues i 1 (njé) kuote qé pérbén 20% té kapitalit t&€ Shogérisé; dhe

4. Z.Ermal KOKA, zotérues i 1 (njé) kuote g& pérbén 20% té kapitalit t& Shogérisé.

Asambleja &shté thirrur rregullisht né pérputhje me kérkesat ligjore dhe té statutit t& saj, né mbledhje
pérfagsohen térésisht pjesét e kapitalit themeltar, dhe €shté e afté t& marré vendime té vlefshme lidhur me
rendin e dités si mé poshté vijon

1. Shitjen e 1 (nj&) kuote t& Shoqgrisé;
2. Té tjera.

Pas diskutimit t& ceshtjeve Asambleja e Ortakéve miraton vendimet e méposhtme:
I. Vendimi i Paré

Ortakét miratojné unanimisht shitjen e kuotés s¢ zoteruar nga Ortaku Shogéria “Trema Tech”shpk tek
Bleresi Ilir Trebicka pér gmimin e shitjes prej 40,000Leké.

Ortakét 1lir Hoxhallari, Yusuf Gokdemir dhe Ermal Koka heqin doré nga e drejta e parablerjes s& kuotés
s& zotéruar nga ortaku Shoqéria Trema Tech duke mos patur asnjé pretendim t€ sotém apoj té ardhshém
mbi kété t& drejté dhe japin miratimin e tyre t& plote pér futjen né shogeri t€ ortakut t& ri Z Hir Trebicka

Autorizohet Administratori i Shoqerisé pér t& depozituar Kontratén si dhe ¢do akt t& kérkuar pér realizimin
e qéllimit prané Qendrés Kombétare te€ Biznesit.

Meqgnése asambleja nuk ka ¢éshtje t& tjera pér t& diskutuar, mbledhja mbyllet. Per sa u diskutua né
mbledhje u mbajt ky vendim, i cili nénshkruhet nga pjes€émarresit personalisht, pasi ai u lexua me z€ t€
larté. Meqenése asambleja nuk ka ¢éshtje t€ tjera pér t& diskutuar, mbledhja mbyllet. Pér sa u diskutua né
mbledhje u mbaijt ky vendim, i cili nénshkruhet nga pjesémarresit personalisht, pasi ai u lexua me z& t€

larté.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TﬁEMﬁluE&!—l |
TE SHOQERISE “TREMA INVESTMENT” SHPR™"*\(5 ?ygaozé‘;aizs"? il
Ilir HOXHALLARI Yusuf GOKDEMIR Ermal Shoqéria Trema Tech
TeorWox e Y US-.—_& Cernetii 6m Tlir TREBICKA
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TREMA INVESTMENT sh.o. '

Rruga Ibrahim Rugova
Ndértesa 40 Hyrja 2 Nr. 4, Tirané
- M31327008 S-




